بناء على أحكام قرار وزارة الشؤون الاجتماعية والعمل رقم /551/ تاريخ 2024/3/7م المتضمن نظام العقود الخاص بالجمعيات والمؤسسات الخاصة.

تعلن جمعية البروالإحسان الخيرية بحلب عن إجراء مناقصة داخلية بالليرة السورية لاستكمال أعمال البناء والإكساء للمحضر رقم /5680/ في المنطقة العقارية العاشرة بحلب 
والعائد ملكيته لجمعية البر والإحسان الخيرية.

•التأمينات الأولية مبلغ /24.000.000/ل.س فقط أربعة وعشرون مليون ليرة سورية لا غير ، تدفع نقداً في صندوق الجمعية أو حوالة، وعند تقديم كفالة مصرفية يجب ألا تقل 
صلاحيتها عن ثلاثة أشهر تحت طائلة رفض العرض، كما أن التأمينات النهائية مبلغ /48.000.000/ل.س ثمانية وأربعون مليون ليرة سورية.

•لا يحق للعارض التجزئة، ومدة الضمان ثلاثة أشهر من تاريخ الاستلام الأولي.
•مدة التسليم خلال أربعة أشهر من تاريخ تبليغ أمر المباشرة.

•يمكن الحصول على دفاتر الشروط الحقوقية والمالية والفنية من ديوان الجمعية لقاء مبلغ وقدره /100.000/ فقط مائة ألف ليرة سورية تسدد في صندوق الجمعية ويرفق